TexHUYeCKUH nacnopT
BHeLIHUH yron

ApT.-NQ 6274511

cesy

lMpumeyanme 1 KpblwKy Ana yrna HeobxoAnmo 3aKasbiatb OTAENbHO.

ADPTNKYAbHbIA Ne

Tun

0603HaueHue 1

Pasmep

Liset

Homep RAL

Marepuan
COKpalLeHHoe HanMeHoBaHe
marepuana
MuHUMansHas eanHALa
npoaaxu

Bec

270 Jnuna

[npuHa

Bricota

Konnuectso Kpbllwek
KoHCTpyKLumA

bes ranoreqa
KabenbHbll 3axmum
CoeanHnTens Kopobos
MoHTaX KpbILLKN

MoHTaXHble 0TBEPCTUA B
0CHOBAHWUKN

LLINp1Ha BEPXHNUX KPbILLIEK
LLInpnHa KpbiLLKm 2
LLInpnHa Kpbiwkmu 3
3awnTHana nnéxka
CrMMETpUUIHO

Yrnosoi ananasoH

70

270
200

200

1 OBO | Vers. 1426002

BHewHwii yron anA uameHeHna Hanpasnexna kopotos Rapid 80 GK, 6e3 BO3MOXHOCTI
PErynnpoBaHuA, NOCTaBNAETCA 683 KPbILLKM.

- MonuBuHMNxnopug

6274511
GK-A70130CW
BHewwHui yron
70x130mm
KpemoBbIi

9001
TMonneuHUAXNOPNA
MBX

1,00 Wr.

127,00 kr/100 wwr.

270,00 mm

130,00 mm

70,00 mm

1,00

HuxHAA vacTb

O

0

O

pacnonaraetca BHyTpu

v

76,5 Mm

0,00 Mm

0,00 Mm

4]

4]
90,00-90,00°
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